
Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesncstl na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetni jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územni samosprávný celek 
tCO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.1. lnfonnace podle §7 odst.3 zékona 

Účetni jednotka pokračuje v následujicim účetnim obdobi ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu 
ukončeni činnosti. 

A.2. lnfonnace podle §7 odst.4 zákona 

A.3. lnfonnace podle §7 odsU zákona 

1. Účetni a finančni výkazy 
Účetni výkazy, jejich druh, popis a způsob sestaveni je stanoven Vyhláškou č. 410/2010 Sb. 

2. Tvorba a použití opravných položek a rezerv 
Účetní jednotka tvoří opravné položky ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti (dle vyhlášky 

č. 410/2009 Sb.). Ostatní zákonné rezervy a opravné položky účetni jednotka netvoří. 
3. časové rozlišení 

Účetni jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 10 tis. Kč za položku a dále 
nejsou časově rozlišovány pravidelně se opakujici platby bez ohledu na jejich velikost (např. pojistné, 
paušální platby za technickou podporu). Účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, 
metodu časového rozlišování používá až ke konci ročniho obdobi. časově se vždy rozlišuji energie, a to ve 
výši záloh. 

4. Kurzové rozdíly a přepočty cizich měn 
Způsoby přepočtu cizích měn nebyly stanoveny, účetní jednotka nemá účetní případ v cizi měně. 

5. Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji, účtováni na podrozvaze a účtováni o rezervách je 
jen v případě dosaženi hranice významnosti, kterou účetni jednotka stanovuje pro každý rok. 
6. Majetek 
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč. 
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč. 
7. Výkazy Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních tocích 

Obec Krhanice nesestavuje výkazy Přehled o změnách vlastního kapitálu a Přehled o peněžních 
tocich z důvodu nesplněni obou podmínek dle novely zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictvi, č. 410/2010 z 9. 
12.2010. 
8. Odpisováni 

Účetní jednotka provádi účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh čús 708 (s 
výjimkou konkrétních majetkových položek). 
9. Pokladna 
Účetní jednotka vvede pokladnu v odděleném režimu. 
10. Od 1.1.2019 má účetní jednotka zřízen Fond pro obnovu vodovodů v obci Krhanice a Prosečnice. 

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 1 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma; územní samosprávný celek 
tčo : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.4. Informace podle i7 odat.5 úkona o stavu úetů v knize podrozvahových úetú 

Clslo 
Pod úCETNI OBDOB! 

položk~ Název položky rozvahový 

I účet BÉŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky úOetnl jednotky 2434 529,84 2 388 233,24 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 44 333,20 40 968,20 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 377 040,93 334 111,33 
3. Vyl'azené pohledávky 905 
4. Vyfazené závazky 908 
5. Ostatní majetek 909 2 013 155,71 2 013155,71 

P.11. Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů 

1. Kr. podm. pohledávky z p'8dfin. transferů 
2. Kr. podm. závazky z predfin. transferů 
3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů 
4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů 
5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů 
6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů 

911 
912 
913 
914 
915 
916 

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užlváni majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podm lněné pohl. z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 
2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného u21vání majetku Jinou osobou 
3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu u2ívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 
4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užlvánf maj.Jlnou os.na základě sml. o výpůjčce 
5. Krátkodobé podmíněné pohl. z duvodu užíváni maj. Jinou osobou z jiných důvodú 
8. Dlouhodobé podmíněné pohl. z dúvodu užíváni maj. pnou osobou z Jiných duvodů 

P.IV. Dalšf podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné pohledévky z Jiných smluv 
5. Krétkodobé podmíněné pohledávky ze sdflených dani 
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 
7. Krátkodobé podmíněné pohledévky ze vztahu k Jiným zdrojům 
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k finým zdrojům 
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledévek z pfijatých zajištěni 

1 o. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pi'ijatých zajl§těnf 
11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. fízenf a jiných rrzenr 
12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, sprév. rfzenf a jiných rrzeni 

P.V. Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledévky z prednnancovénf transferů 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z pl'edfinancovánf transferů 
3. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze zahraničnlch transferů 
4. Dlouhodobé podmíněné zévazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 

921 
922 
923 
924 
925 
928 

2 800 000,00 

931 
932 
933 
934 2 800 000,00 
939 
941 
942 
943 
944 
945 
947 
948 

8 594 380,90 

951 
962 
953 
964 
955 8 594 380,90 
956 

2 600 000,00 

2 800 000,00 

FENIX, Výkaznictvl 9.21.002 Strana 2 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 31.01.2022 9:31 :22 

Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územní samosprávný celek 
rec : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.4. lnfonnace podle §7 odst.S zákona o stavu účtťl v knize podrozvahových účbl 

Císlo 
1-'00 úCETNI OBDOB! 

Název položky rozvahový 
polož~ účet B~NÉ I MINULÉ 

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
5. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 
6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 
7. Krátk. podm. záv. z důvodu užíváni ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů 
8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho prevzetl z jin. důvodů 

961 
962 
963 
964 
965 
966 
967 
968 

P.Vll. Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o porizenl dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o poflzenl dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 
!5. Krátkodobé podmíněné závazky z pnjatého kolaterálu 
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z pl'ijatého kolaterálu 
7. Krátk.podm.z.áv. vypl. z práv. predp. a dal§f člnn. moci zákon.,výk. nebo soud. 
8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. pfedp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutýeh garancí jednorázových 

1 o. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních fizenf a jiných rrz. 
14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řlzenl a jiných rrz. 

971 
972 
973 
974 
975 
976 
978 
979 
981 
982 
983 
984 
985 
986 

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

991 
992 
993 
994 
999 11 828 910,74 5188 233,24 

FENIX, Výkaznictvl 9.21.002 Strana 3 Tisk: 31.01.2022 9:31:55 



Příloha 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní fonna: územnl samosprávný celek 
rčo : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.S. Informace podle S 18 odst. 3 pfsm. b) z.6kona 

FENIX, Výkaznictvl 9.21.002 Strana 4 Tlsk: 31.01.2022 9:31:55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná mlsta) 
okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 

Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl fonna: územni samosprávný celek 
ičo : 00232025 

Kontaktní osoba: 

A.6. lnfonnace podle§ 19 odst.& úkona 

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom maji vliv 
na finančni situaci účetni jednotky. 

FENIX, Vykaznictvi 9.21.002 Strana 5 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územnl samosprávný celek 
IÓO : 00232025 

Kontaktnl osoba: 

B.1. Informace podle § 88 odst& 

B.2. Informace podle § 66 od1t8 

B.3. lnfonnac:e podle § 88 odlt. 3 

FENIX, Výkaznictvl 9.21.002 Strana 6 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavené k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnostt na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sidlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl fonna: územni samosprávný celek 
tčo : 00232025 

Kontaktnl osoba: 

C. Doplilujfcl lnfonnact k polo2kjm rozvahy ""C.1.1. Jměnl llfttnl Jednotky"" a m•c.t.3. Tran■fery na pol'lzenl dlouhod.majetku'"' 

Člalo ÚČETNI 0B00B1 
Nézev polofky položky B~NÉ I MINULÉ 

C.1. Zvýšeni atavu transferů na poffzenf dlouhodobého majetku za běfn6 účeln f obdobf 
C.2. Snf!enf stavu transfe!Ú na poffzenf dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti 

1103 812,30 
535 064,09 

1 288 843,80 
533 581,01 

FE:NIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 7 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
ICO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

0.1. POCet Jednotlivých věci a 1oubonl majetku nebo seznam tohoto majetku 

0.2. Celkové Yýmira lffnlch pozemko I lunlm porostem 

290 262,00 

0.3. Výie ocenlnl celkové vjměry lnnlch pozemko I lesnlm porostem ve vjll 57 Ke/m2 

16 544 934,00 Kč 

0.4. Výměra leanlch pozemk(I a lesnlm porostem oceněným Jiným způsobem 

0.5. Výte oceninl lelnlch pozemků I lesnlm porostem ocenlným Jiným způ110bem 

0.6. Pnlměm6 výie oceněni vjmiry lffnlch pozemka s lesnlm por01tem oceněných Jiným zptlsobem 

0.7. Komentjf k oceněni lesnk:h pozemků Jiným zp6aobem 

FENIX, Výkaznictvl 9.21.002 Strana 8 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územnl samosprávný celek 
ico : 00232025 

Kontaktní osoba: 

E.1. Doplilujlcl lnfonnlce k pololk6m rozvahy 

K položce Doplňujlcí infonn·ace Cástka 

C.1.7. Účet 408-opravy chyb minulých obdobi účetni jednotka použila v roce 2010 zejména 
k opravám ptedpis~ 
nájemnich smluv. 

C.1.5. Účet 406-oceňovaci rozdily pti změně metody byl využit v roce 2010 na využiti 
změny metody: výdaje x 
náklady, ptijmy x výnosy, opravné položky. 
Účet 406- oceňovaci rozdily pti změně metody byl využit v roce 2011 na zavedeni 
metody odpisováni dle čus č. 708. 

188 881,60 Kč 

11 265 279,72 Kč 

FENIX, Výkaznlctvl 9.21.002 Strana 9 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná mfsta) 
okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územnl samosprávný celek 
1Co : 00232025 

Kontaktní osoba: 

E.2. DopllluJlcl Informace k polo!kam výkazu zisku a ztr6ty 

l K položce Doplftujlcl informace Céstka 

FENIX, Výkaznictvl 9.21.002 Strana 10 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná miste) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetni jednotky: Obec Krhanice 
Sidlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právni forma: územní samosprávný celek 
ICO : 00232025 

Kontaktni osoba: 

E.3. Doplňujlcl Informace k polo!kam ptehledu o peni!nlch toelch 

K položce Doplllujlcl informace Částka 

FENIX, Vykaznictvi 9.21.002 Strana 11 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnostl na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územní samosprávný celek 
1Co : 00232025 

Kontaktní osoba: 

E.4. Doplllujlcf lnfonnace k polotk6m pl'ehledu o zm6néch vlatnlllo kapltélu 

K položce Dopll\ujlcl infonnace Céstka 

FENIX, Výkaznictvi 9.21.002 Strana 12 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

Ostatní fondy 

F. Doph'luJlcl Informace k fondQm účetnl Jednotky 

Položka 
BÉŽNÉ úCETNI OBDOBÍ 

Nézev 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 877 099,00 

G.11. Tvorta fondu 163 040,00 

1. Ph!bytky hospodah!ní z minulých let 
2. PNjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 
3. Prevody prostředků z rozpo~tu během roku do účelových peněžních fondů 
4. Ostatní tvorba fondu 

163 040,00 

G.111. čerpáni fondu 365 798,00 

G.IV. Konečný stav fondu 654 341,00 

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 13 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnostl na dvě desetinná mista) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územnl samosprávný celek 
ICQ : 00232025 

Kontaktní osoba: 

Stavby 

G. Doplllujlcl Informace k polo!ce ""A.11.3. Stavby-' vjkazu rozvahy 

úCETN[ OBDOB[ 
Císlo 

BtlNÉ položky Název položky 

I I 
MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 95 725 745,71 18 500 804,00 77 224 941,71 70 244 075,05 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 412 353,50 97 622,00 314 731,50 319 891,50 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 23 170 168,52 6 620 735,00 16 549 433,52 12 215 789,48 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové Jednotky 211 269,00 52 706,00 158 563,00 113 777,00 
G.4. Komunikace a veíejné osvětleni 14 418 695,83 2 270 396,00 12 146 299,83 10 675 907,23 
G.5. Jiné inženýrské sfté 49 081 655, 19 8 317 429,00 40 764 226,19 40 293 457,08 
G.6. Ostatní stavby 8 433 603,67 1141 916,00 7 291 687,67 6625252,76 

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 14 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 
sestavená k 31.12.2021 

(v Kč, s přeaností na dvě desetinná mista) 
okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 

Název účetni jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právni forma: územnl samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

Pozemky 

H. DoplňuJrcr Informace k položce "''A.11.1. Pozemky"" výkazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Člslo 

BÉŽNÉ položky Název položky 
MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO 

H. Pozemky 8 631721,35 8 631 721,35 8467 284,02 

H.1. Stavební pozemky 100 323,83 100 323,83 104 090,50 
H.2, Lesn[ pozemky 2 638683,46 2 636 883,46 2638683,46 
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 638 708,64 2 838 708,64 2788 749,64 
H.4. Zastavěná plocha 279 416,31 279 416,31 243 931,31 
H.6. Ostatní pozemky 2 776 589,11 2776589,11 2 663 829,11 

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 15 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnostl na dvě desetinná místa) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sldlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právnl forma: územnl samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktnf osoba: 

I, Doplňujlcl lnfonnace k polotce ""A.11.4. N6klady z preceněnl reélnou hodnotou"" V9kazu zisku a zbity 

Člslo ÚČETNI OBDOB( 
položky 

Název položky 
B~N~ I MINUL~ 

I. NAklady z pl'eceněnl reálnou hodnotou 

1.1. Néklady z pl'eceněnl reélnou hodnotou majetku ure&ného k prodeji podle§ 64 
1.2. Ostatní nAklady z pl'eceněnl retinou hodnotou 

FENIX, Výkaznictvf 9.21.002 Strana 16 Tfsk: 31.01.2022 9:31 :55 



Příloha 

sestavená k 31.12.2021 
(v Kč, s přesnostt na dvě desetinná mlsta) 

okamžik sestaveni: 31.01.2022 9:31 :22 
Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní fonna: územní samosprávný celek 
IČO : 00232025 

Kontaktní osoba: 

J. Doplilujlcl lntonnace k polof.ce ""B.11.4. V~noay z pl'ecenini re61nou hodnotou"" "9kazu zlaku a ztr6 ty 

Crslo úCETNI OBDOB[ 
polOZk~ Název položky 

I B~NÉ MINULÉ 

J. Výnosy z pl'eoeněni reálnou hodnotou 59 800.00 

J.1. Výnoay z pl'eoe něnl reélnou hodnotou majetku urteného k prodeji podle § 84 
J.2. Oatatnl Y9nosy z pl'eceněnl reélnou hodnotou 

59 800,00 

Podpisový záznam: 

OBEC KRHANICE 
257 42 Krhanice 46 

IČO: 00232025 

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 17 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 





Údaje o poskytnutých garancích 

sestavený k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 17.01.202216:30:12 

Název účetní jednotky: Obec Krhanice 
Sídlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek 
ičo : 00232025 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 
Papoušek Aleš, ou.krhanice@seznam.cz, 317702121 

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

ico I l Hodnota zajištěné pollledá.vky 
účetní Název účetil jednotky- Datum 

jednotky. věrtele poskytnuti celkem jistina úrok 
věi'ltele garance 

1 2 5 6 6a 6b 
Výše plnění ručitelem v daném roce Celková výše I 

ičo Datum plnění Druh 
účetní Název účetlí jednotky - plnění ručitelem od dluhového 

Jednotky- dlwníka ručitelem celkem jistina úrok poskytnutí nástroje 
dlužnlka vdaném roce garance 

3 4 7 s Ba Sb 9 10 

Predmět ručení 
11 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

ico l Hodnota zajištěné pohledávky 
účetní Název účetií jednotky - Datum 

Jednotky· věftele poskytnutí celkem jistina úrok 
věl'itele garance 

1 2 5 6 sa 6b 
Výše plnění ručitelem v daném roce I Celková výše I 

eo Datum plněni Druh 
účetní Název účeti í jednotky - plnění ručitelem od dluhového 

Jednotky- dlu!líka ručitelem celkem Jistina úrok poskytnutí nástroje 
dlužníka vdaném roce garance 

3 4 7 8 Ba Sb 9 10 

Pi'edmět ručení 
11 ~ 

Podpisový záznam: ~/ 
// / 

BECKRHANI 
257w 42 Krhanice 4 
ICO: 00232025 

Cl 
6 

FENIX, Výkaznictvl 9.21.002 Strana 1 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 





Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

sestavený k 31.12.2021 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 17.01.2022 16:30:29 

Název účetni jednotky: Obec Krhanice 
Sidlo: Krhanice 46 

257 42 Krhanice 
Právní forma: územní samosprávný celek ,co : 00232025 

Kontakt na odpovědnou osobu jednotky/dotčené osoby: 
Papoušek Aleš, ou.krhanice@seznam.cz, 317702121 

Základní údaje 
Dodavatel Stavební fáze 

Datum 
Projekt Druh uzavi'enl Obchodní firma, jméno nebo název IČO Rok Rok 

projektu smlouvy zahájení ukončeni 
1 2 3 4 5 8 7 

Ocenění Výdaje vynaložené na polízenr majetku I 
polizovaného 

I 
Projekt majetku dle t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem 

smlouvy 
1 8 9 10 11 12 13 I 

Platby za dcatupnosl 
vtom: vtom: vtom: 

Výdaje na Výdaje na Výdaje na 
Projekt Počátek Konec t-4 poffzení t-3 poflzenl t-"2 poflzení 

majetku majetku majetku 
1 14 15 18 17 18 19 20 21 

Platby za dcstupnost Další platby a plnění zadavatele 
vtom: Výdaje na 

Výdaje na porrzenr 
Projekt t-1 poflzení majetku t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem 

majetku celkem 
22 23 24 25 26 27 28 

Podpisový záznam: 

KRHANICE 
42 Krhanice 46 

IČO: 00232025 

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 1 Tisk: 31.01.2022 9:31 :55 





Tabulka č. 1 

Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí 
prijatych od finančních instituci a jiných osob 

Sestaveno k 31.12.2021 

Název účetnl jednotky: Obec Krhanice 
Sidlo: Krhanice 46 

257 42 Kmanice 
ICO : 00232025 

(v Kč na dvě desetlnna místa) 

IČO Splacená 
poskytova- Určenl,zda se Sjednaná Čerpaná Výše jistiny Výše 
tele úvěru, Nézev peskyto,,a tele úvěru jedné o úvěr(Ú) Kód výše úvěru, Výše úvěru, úvěru, zaplacených 
zápůjčky zápůjčky rebo NFV zápůjčku(Z), měny zápůjčky zápůjčky zápůjčky úroků a 

naboNFV nebo NFV(NFV) nebo NFV nebo NFV nebo NFV poplatků 
1 2 3 5 6 7 8 9 

Očel 4Věru,láll)jčky ne~o NFV 
4 

Okamžik uzav- 
renl smlouvy 
o úvěru nebo 

smlouvy o 
zápůjčce nebo 
okamžik vydáni 

rozhodnuti o 
poskytnuti NFV 
nebo okamžik 

uzavl'enl 
verejnoprávnl 

úroková sazba emlouvyo Termín 
v% poskytnutí NFV splatnosti 
10 11 12 

Způsob IUCenl 
13 

Vypracoval: 
(jméno a přfjmení, telefon) 
Jana Cachové, 317702121 

Kontroloval: 
(jméno a prljmenf, telefon) 
Aleš Papoušek, 733120090 

Okamžik sestaveni: 01.02.2022 8: 11 :55 
Datum: 

OBEC KRHANICE 
257 42 Krhanice 46 

IČO: 00232025 

FENIX, Výkaznictví 9.21.002 Strana 1 Tisk: 01.02.2022 8:12:15 




